
 
 

UCHWAŁA NR XX/215/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Jaśle, 
dla którego organem prowadzącym jest Miasto Jasło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
3 (Dz. U. z 2025 poz. 798) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/53/2024 z dnia 24 września 2024 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
udzielane przez Żłobek Miejski w Jaśle, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Jasło (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2024 r. poz. 4272) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Jaśle, zwanym dalej 
Żłobkiem w wysokości 1 500 zł. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w Żłobku dziecka, które ma orzeczenie 
o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy 
innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz 
konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji 
i edukacji wynosi 1 900 zł. 

3. Za pobyt dziecka w Żłobku powyżej 10 godzin dziennie ustala się opłatę za każdą rozpoczętą 
godzinę w wysokości 50 zł. 

4. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką 
w Żłobku w wysokości 17 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3553


	UCHWAŁA NR XX/215/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-09-11T12:03:32+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




